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Luonnos POP-jätteen käsittelyoppaaksi

Lausunto

Luku 2: Mitä POP-yhdisteet ovat

-

Luku 3: Mitä POP-jäte on

-

Luku 4: POP-jätteen käsittelyä koskevat säännökset

-

Luvut 5: POP-yhdisteet kierrätystuotteissa ja sivutuotteissa

-

Luku 6: POP-yhdisteitä sisältävien tuotteiden uudelleenkäyttö

ELV: jätestatus: kun autosta on tehty romutuspoisto niin se luokitellaan jätteeksi. Uudelleenkäyttö 
ylittää tietyissä tapauksissa jätestatuksen niin, että uudelleenkäyttö on mahdollista esim. 
mahdollisesti pop-jätteitä sisältävissä osissa. Haluaisimme tästä kirjallisen vahvistuksen ja selonteon.

ELV: Uudelleenkäyttö toisessa tarkoituksessa, esim. auton tekstiileistä uuden tuotteen 
valmistaminen. Miten tulkitaan?

Luku 7: Kansallisen lainsäädännön POP-jätteitä koskevat velvoitteet

ELV: tulossa oleva elv-asetus: miten suhtaudutaan vaatimuksiin, joissa uuden auton valmistuksessa 
pitäisi käyttää 25 % kierrätettyä muovia, josta 25 % pitäisi olla autoista. Keskusteleeko tämä miten 
pop-yhdisteiden vaatimusten kanssa? Listalle on tulossa uusia aineita koko ajan. Onko raja-arvoja 
tarkoitus tarkastella uudelleen vai miten tätä kokonaisuutta on ajateltu toteutettavan? Miten tuo 25 
% määritetään?

Luku 8:  Milloin POP-jäte on myös vaarallista jätettä?
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-

Luku 9: POP-yhdisteitä sisältävän jätteen vienti ja tuonti

Miten määritellään pop-yhdisteitä sisältävän jätteen vienti ja tuonti? Milloin tarvitaan notifikaatio ja 
milloin ei?

Luku 10: POP-jätteen käsittelyyn soveltuvia menetelmiä

-

Luku 11: Eräiden POP-jätteiden käsittelyyn liittyviä kysymyksiä

Tuleeko tarkemmat ohjeet siihen, miten tietyistä materiaaleista poistetaan pop-yhdisteitä sisältävät 
jätejakeet?

Luku 12: POP-yhdisteet eri jätevirroissa

 SER: onko tulossa tarkemmat ohjeet SER-jätteiden osalta pop-jätteiden tunnistamiseen?

Luku 13: Yhteenveto

Olisi hyvä huomioida realiteetit, kuten nykytekniikka ja tietämys. Myös tuottajavastuuyhteisöillä 
pitää olla riittävä tietämys ja osaaminen siitä, miten lajittelut ja käsittelyt hoidetaan kustannukset 
sekä käytössoleva tekniikka huomioiden. 

Liitteet (yksilöi mitä liitettä kommentti koskee)

-

Muut kommentit

-
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